

კომპანია: სს მისო კრედიტსერვისი+

თარიღი: 30.09.22

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	კანდელაკი ნაზიკო
2	კანდელაკი თამარი
3	ხიზანიშვილი ქეთევან
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	კანდელაკი გურამ
2	აროშიძე აკაკი
3	მამადაშვილი გიორგი
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	კანდელაკი გურამი	32.68%
2	კანდელაკი თამარი	16.96%
3	სიდამონიძე ქეთევან	26.19%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია სს. მისო "კრედიტსერვისი"
თარიღი: 30.09.22

RC საბალანსო უწყისი

მოცულობა ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	3 005 942	804 304	3 810 246
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	1 433 419	114 897	1 548 316
3	მთლიანი სესხები	34 614 705	7 415	34 622 120
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(659 624)	(968)	(660 592)
3.2	წმინდა სესხები	33 955 081	6 447	33 961 528
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	349 067	33	349 100
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	პირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	340 047		340 047
9	სხვა აქტივები	811 307	9 574	820 881
10	მთლიანი აქტივები	39 894 863	935 256	40 830 119
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	20 006 396	0	20 006 396
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	2 975 700	0	2 975 700
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	59 453	0	59 453
15	სხვა ვალდებულებები	5 241 025	45 218	5 286 242
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	28 282 574	45 218	28 327 792
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	10 530 459		10 530 459
19	საემისიო კაპიტალი	2 945 659		2 945 659
20	სარეზერვო ფონდი	0		0
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	(973 790)		(973 790)
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	12 502 327		12 502 327
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	40 784 901	45 218	40 830 119

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

RI მოგება-ზარალის უწყისი

N	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ	
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	63 534	63 534	
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	6 834 393	4 412	6 838 805
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	1 673 206	733	1 673 939
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომზარდი	5 161 187	3 679	5 164 866
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	294 729	0	294 729
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	294 729		294 729
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყველების სფეროს სესხების მიხედვით	0		0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით		0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	452 215	3 805	456 021
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	7 644 871	8 218	7 653 089
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	2 132 032	0	2 132 032
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	123 272	0	123 272
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	272 436	0	272 436
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	2 527 740	0	2 527 740
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	5 117 131	8 218	5 125 349
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	6 781 624	52 162	6 833 786
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	7 050 687	61 016	7 111 702
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	269 063	8 854	277 916
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	1 933 884		1 933 884
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-369 256		-369 256
22	მოგება (ზარალი) კონების გაყიდვიდან	0		0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	666 977	46 339	713 316
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	9 013 230	98 501	9 111 731
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	58 140	0	58 140
26	პერსონალის ხარჯები	7 373 405		7 373 405
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	739 079		739 079
28	იჯარის ხარჯები	1 204 148	782 825	1 986 973
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	89 784		89 784
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	468 041	0	468 041
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	9 932 597	782 825	10 715 422
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-919 367	-684 324	-1 603 691
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	4 197 764	-676 106	3 521 658
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	121 141		121 141
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	17 143		17 143
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	138 285		138 285
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	4 059 479	-676 106	3 383 373
39	მოგების გადასახადი	505 771		505 771
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	3 553 708	-676 106	2 877 602
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-11 573		-11 573
42	წმინდა მოგება	3 542 135	-676 106	2 866 029